
   

UCHWAŁA Nr LXII/ 367/2023 

Rady Gminy Marciszów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 

dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy 

Marciszów uchwala,  co  następuje: 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami, na czas 

oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są te same nieruchomości wydzierżawione na cele rolne, tj.: 

a) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 27/2 położonej w obrębie Ciechanowice, 

o powierzchni 0,1000 ha, 

b) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 22 położonej w obrębie Ciechanowice, 

o powierzchni 0,0150 ha, 

c) działka oznaczona numerem geodezyjnym 202 położona w obrębie Ciechanowice, 

o powierzchni 0,3003 ha, 

d) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 370/6 położonej w obrębie Ciechanowice, 

o powierzchni 0,0100 ha, 

e) działka oznaczona numerem geodezyjnym 116/4 położonej w obrębie Domanów, 

o powierzchni 0,0207 ha, 

f) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 36/3 położonej w obrębie Marciszów, 

o powierzchni 0,7000 ha, 

g) działki oznaczone numerami geodezyjnym 264/4 i 264/5 położone w obrębie Marciszów, 

o łącznej powierzchni 0,7849 ha, 

h) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 240/8 położonej w obrębie Pastewnik, 

o powierzchni 0,9900 ha, 

i) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 412/3 położonej w obrębie Sędzisław, 

o powierzchni 0,5600 ha, 

j) części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 473/2 położonej w obrębie Wieściszowice, 

o łącznej powierzchni 0,0750 ha, 

k) części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 479/1 położonej w obrębie Wieściszowice, 

o łącznej powierzchni 0,5495 ha. 

 

2.  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami, na 

czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są te same nieruchomości wydzierżawione na cele inne 

niż rolne, tj.: 

a) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 22 położonej w obrębie Ciechanowice, 

o  powierzchni 0,0020 ha, 

b) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 370/6 położonej w obrębie Ciechanowice, 

o  powierzchni 0,0016 ha, 

c) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 370/6 położonej w obrębie Ciechanowice, 

o  powierzchni 0,0016 ha, 

d) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 370/6 położonej w obrębie Ciechanowice, 

o  powierzchni 0,0016 ha, 

e) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 659/13 położonej w obrębie Marciszów, 

o  powierzchni 0,0020 ha, 



f) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 659/13 położonej w obrębie Marciszów, 

o  powierzchni 0,0020 ha, 

g) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 659/13 położonej w obrębie Marciszów, 

o  powierzchni 0,0024 ha. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów 

  

 

 

 


		2024-01-03T15:04:58+0100
	Mirosław Marian Wolak




